
Sport Garden y/o Eva Lucrecia Ortiz Herrera 

RFC OIHE 701209 87A

Insurgentes No 3110 Cp 31240

Chihuahua Chih

CTA BBVA 0182768135 CLABE 012150001827681358

Partida 

original

Especificación Unidad de 

Medida
Cantidad Precio Unit TOTAL

Tiempo de

Entrega

1 pelota de baseball por docena 3 480.00$          1,440.00$              

2 -$                      

3 -$                      

3 -$                      

4 -$                      

5 -$                      

6 -$                      

Subtotal 1,440.00$                 

condiciones de pago a degfinir IVA 16% 230.40$                    

TOTAL 1,670.40$               
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